CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO-

Deliberazione della Giunta Muiiicipaﬂe

DELIBERAZIONE N, 71

del 7/Z[{+ ORE_z

458

OGGETTO : Autorizzazione

ﬂlpnmunn rll Roo

AFA R AL

al Sindaco a resistere nel ricorso promosse da

hnvio oot 57 TA L SLe
X Fi0

=]
Rek EBERSLZABSE

L‘Jlbi}.ld. ?dl@! THO .

'L,—"

[Mpr=mrns

| Baiamonte Gastano

Assessore

Bl

INTERVENUTI
Presidente
Componenti:
P. | A. | FIRMA Impegno provvisorio della Spesa
Cinque Patrizio SINDACO — PRESIDENTE Il?ia parte dell’ufficio Ragioneria
: )< ¢ % /o tﬂ_/ Dirigente SS.FF.
| Atanasio Fabio ' V. SINDACO i i
, Impegno definitivo ed attestato di
>< /{/‘/ ,«/ disponibilita della Ragioneria
_ : — Esercizio Cap.
Adello Romina Assessore Intery.
Y hells Loyutwe.
Pulec Maria Assessore o
_ ‘ Disponibilita €
X \)\@w QL\ o ;
/ Li,
Tomasello Alessandro Assessore o _ _
Dirigente S5.FF,
Maggiore Maria Laura Assessore Osservazioni delia Segreteria:

Li.

11 Segr. G.le

L’ Assessore proponente

I proponente e relatore della proposta Il dirigente di Settore 1! Segretario Generale

1l Sindaco - Pres. Con la partecipazione del Segretario Generale

intervenuti, dichiara aperta la seduta.
Presenti /ﬁ .
Assenti Y,

accertato il mumero legale degli




CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO
ATTO DELLA DIREZIONE I- AFFART LEGALI E CONTENZIOSO

Pmt.n./(olg’% del ‘j,?—o_j-f&’fl

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO : Autorizzazione al Sindaco a resistere nel ricerso promio
¢/Comune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia - Palermo .

Ii Besponsabile della Ditezione I - Affari Legali e Contenzioso, sottopone alla Giunta Municipale Ia
seguente proposta di deliberazione: '

Sty

Ed
¥

st

L)

Premessor

- Vista il ricorso, promosso dal sig. €& contro il Comune di Bagheria innanzi it Tar Sicilia
- Palermo, per I’annullamento del provvedimento del 14/10/2016 prot. 69789, emesso dalla Direzione
9, con il quale & stata diniegata ’istanza del ricorrente, volta a conseguire concessione per il

mantenimento di opere edilizie;

- Considerata la necessita di costituirsi in giudizio al fine di tutelare adeguatamente le ragioni dell’Ente.

- Dato atto che, in esito a selezione di evidenza pubblica, & stato conferito all’ Avvocato Trovato Claudio
Pincarico inerente il servizio di rappresentanza legale dell’Ente; :

Per quanto sopra detto;

PROPONE ALLA GIUNTA

1. Di auterizzare il Sindaco a resistere nel ricorso promosso dal sig, § ontro il Comune
di Bagheria innanzi il Tar Sicilia - Palermo, per ’annullamento del provvedimento del 14/10/2016
prot. 69789, emesso dalla Direzione 9, con il quale & stata diniegata ’istanza del ricorrente, volta a

conseguire concessione per il mantenimento di opere edilizie;

2. Dare atto che I’incarica di difesa.dell’Ente verra assunto dall*Avv. Claudio Trovato.
Il RESPONSABILE DIREZIONE I°

PARERT TECNICI DI COMPETENZA
1l parere positivo di attestazione della regolarita tecnica ai sensi della lettera 1) del comma 1 dell'articolo 1
della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 introdotto dal 1° comma dell’art. 12 della L.R. n. 30/2000 &

Il RESPONSABILE DIREZIONE I°
Dott.ssa Giacomina Bonanno

il = U %@A&»Q

Y=

= - a1 oY ) =




Richiamata la-preposta.suddetta, prot. n. .Zj:%? del 22 {:/ S ,-avente per oggetto: “Autorizzazione
¢/Comune di Bagheria innanzi il TAR

al Sindaco a resistere nel ricorso promosso da 2
Sicilia - Palermo;.
Visto il parere favorevole reso;

Con votazione unanime e favorevole resa nei modi e termini di legge.

DELIBERA

Per quanto espresso in premessa:

1. Autorizzare il Sindaco a resistere nel ricorso promosso dal sig. ontro il Comune di
Bagheria innanzi il Tar Sicilia - Palermo, per I’annullamento del provvedimento del 14/10/2016 prot.
69789, emesso .dalla Direzione 9, con il quale & stata diniegata I’istanza del ricorrente, volta a
conseguire concessione per il mantenimento di opere edilizie;

2. Dare atto che I'incarieo di difesa deli’Ente verra assunto dall’ Avvy. Claudioe Trovato;

3. Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo con separata e unanime votazione favorevole.

SR




Copia della presenie deliberazione viene pubblicata dal 7’7 g Y . ai sensi dell’art. 32,

o d §

comma 1, della Legge n. 69/2009 nel sito internet del Comuno: wwtr dbmune . bagheria.pa.it -~ Sez.
Albo Pretorio. “on line” e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, cosi come previsto dall’ art.124, comuma 2,
del D.Lgs. 267/2000. ﬂ

Bagheria, Ii Tf'f N2 017

'

I
gegretano Generale
E smmmcf“\ﬂ}w ATR |
Dott. Alessi Enpenic

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione, & stata pubblicata nel sito internet del Comune di
Baﬂher? ¥V £fIRme  bagheria.pa. it - Sez. Albo-Pretorio “on line” » per quindiei giomi consecutivi:

da-li u‘rlh éu“ﬂ%-g ‘l’L.Q 7[11-{
i

Il Segretario Generale L’Incaricato

ESECUTIVITA’ b HE
La presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 3° del T.U. approvato con
D.Lgs. 267/2000.

Bag’ﬂeriah T G BFE\ 2[]

ecf Boingmfin

/I/gl‘Se‘f'retano G%%&Eﬂiém@ CENEBALE
\ . -




